
                 TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                   
 
                                                          P.O. BOX 128, Starohájska 10, 917 01 Trnava                                                            
 

 
Trnavský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 11.12.2015 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Január 2016 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Január 2016

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre dospelých, Nemocnica s poliklinikou Hlohovec, s.r.o., 36713091 
Miesto prevádzky: Nemocnica s poliklinikou, Podzámska 16, 92001 Hlohovec 

Evidenčné č. : 05201/2015 V Trnave dňa 11.12.2015

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby

Pi 1. 7:00 - 7:00 BRANMED, s.r.o. (43898483) ambulantná

7:00 - 7:00 MEDOFF, s.r.o. (36854093) - MUDr. Gergič ambulantná

So 2. 7:00 - 7:00 MUDr. Katarína Piešťanská (35107111) ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Marta Makyšová (36087548) ambulantná

Ne 3. 7:00 - 7:00 Nemocnica s poliklinikou Hlohovec, s.r.o. (36713091) ambulantná

7:00 - 7:00 URMALEX, s.r.o. (47736453) - MUDr. Urminský ambulantná

Po 4. 16:00 - 7:00 MUDr. Jozef Polačik (31209050) ambulantná

Ut 5. 16:00 - 7:00 Dr. Raymann s.r.o. (36261718) - MUDr. Potanková ambulantná

St 6. 7:00 - 7:00 ATLAS MEDIC, s.r.o. (36267589) - MUDr. Žilková ambulantná

7:00 - 7:00 Centrum PRO VITAE, s.r.o. (45248010) - MUDr. Vozárová ambulantná

Št 7. 16:00 - 7:00 MUDr. Peter Pekarovič (31208312) ambulantná

Pi 8. 16:00 - 7:00 VLADOS, s.r.o. (44998198) - MUDr. Šusta ambulantná

So 9. 7:00 - 7:00 CELLMED, s.r.o. (44797257) - MUDr. Šišková ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Eva Lukanová (36082015) ambulantná

Ne 10. 7:00 - 7:00 MUDr. Katarína Piešťanská (35107111) ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Jozef Polačik (31209050) ambulantná

Po 11. 16:00 - 7:00 URMALEX, s.r.o. (47736453) - MUDr. Urminský ambulantná

Ut 12. 16:00 - 7:00 MUDr. Eva Hrobárová (36091839) ambulantná

St 13. 16:00 - 7:00 ATLAS MEDIC, s.r.o. (36267589) - MUDr. Žilková ambulantná

Št 14. 16:00 - 7:00 Centrum PRO VITAE, s.r.o. (45248010) - MUDr. Vozárová ambulantná

Pi 15. 16:00 - 7:00 Nemocnica s poliklinikou Hlohovec, s.r.o. (36713091) ambulantná

So 16. 7:00 - 7:00 MUDr. Peter Pekarovič (31208312) ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Janka Andelová (31207545) ambulantná

Ne 17. 7:00 - 7:00 MUDr. František Kaclík (34027149) ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Janka Andelová (31207545) ambulantná

Po 18. 16:00 - 7:00 URMALEX, s.r.o. (47736453) - MUDr. Urminský ambulantná

Ut 19. 16:00 - 7:00 Dr. Raymann s.r.o. (36261718) - MUDr. Potanková ambulantná

St 20. 16:00 - 7:00 BRANMED, s.r.o. (43898483) - MUDr. Branská ambulantná

Št 21. 16:00 - 7:00 MUDr. Marta Makyšová (36087548) ambulantná

Pi 22. 16:00 - 7:00 Pro vobis, s.r.o. (36259209) - MUDr. Strechayová ambulantná

So 23. 7:00 - 7:00 CELLMED, s.r.o. (44797257) - MUDr. Šišková ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Eva Lukanová (36082015) ambulantná

Ne 24. 7:00 - 7:00 MUDr. František Kaclík (34027149) ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Jozef Polačik (31209050) ambulantná

Po 25. 16:00 - 7:00 Dr. Raymann s.r.o. (36261718) - MUDr. Potanková ambulantná

Ut 26. 16:00 - 7:00 MUDr. Eva Hrobárová (36091839) ambulantná

St 27. 16:00 - 7:00 MUDr. Marta Makyšová (36087548) ambulantná

Št 28. 16:00 - 7:00 MUDr. Peter Pekarovič (31208312) ambulantná

Pi 29. 16:00 - 7:00 Pro vobis, s.r.o. (36259209) - MUDr. Strechayová ambulantná



                 TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                   
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Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                     MUDr. Ján Stratinský, v. r. 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

So 30. 7:00 - 7:00 MEDOFF, s.r.o. (36854093) - MUDr. Gergič ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Katarína Piešťanská (35107111) ambulantná

Ne 31. 7:00 - 7:00 VLADOS, s.r.o. (44998198) - MUDr. Šusta ambulantná

7:00 - 7:00 MUDr. Eva Hrobárová (36091839) ambulantná


